Pielikums 
Limbažu novada domes 

29.09.2011. sēdes lēmumam

(protokols Nr.17, 34.§)

Mērķdotācijas 8 mēnešu rezerves fonda atlikuma sadalījums pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un VSA obligātajām iemaksām

	
	
	
	
	
	/Ls/

	Nr.
p.k.
	Iestādes nosaukums
	Likmju skaits
	Darba samaksai mēnesī, Ls
	VSA oblig. iemaks., Ls
	Kopā

	
	
	
	
	
	

	1.
	Limbažu 1.vidusskola
	8,78
	436,72
	105,21
	541,93

	2.
	Limbažu sākumskola
	12,75
	634,10
	152,76
	786,86

	3.
	Limbažu 3.vidusskola
	11,69
	581,26
	140,03
	721,29

	 
	Kopā
	33,2
	1652,09
	397,99
	2050,08


